
UCHWAŁA NR XII/46/2015
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa  się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 63.261,00 zł wg załącznika Nr 1 do  
niniejszej uchwały.   Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej zwiększa się o kwotę 884,00zł wg załącznika Nr 1a do niniejszego zarządzenia, po 
zmianach wynosi  on 2.029.995,99 zł.

2. Zwiększa  się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 63.261,00 zł wg załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały.    Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej zwiększa się o kwotę 884,00 zł wg załącznika Nr 2a do niniejszego zarządzenia, po zmianach wynosi 
on 2.029.995,99 zł.

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 12.786.984,02 zł, z tego:

a) bieżące 10.824.408,43 zł,

b) majątkowe 1.962.575,59 zł.

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 13.514.677,51 zł, z tego:

a) bieżące 10.496.505,78 zł,

b) majątkowe 3.018.171,73 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: 0D51AB34-B198-465C-BCCC-828C94E22C8B. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

ZMIANY W DOCHODACH GMINY  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/46/2015  Rady Gminy w Szelkowie z  dnia
 

28.10.2015 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 36 146,00Administracja publiczna 0,00 884,00 37 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 35 146,00Urzędy wojewódzkie 0,00 884,00 36 030,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 35 146,00 0,00 884,00 36 030,00

852 1 723 085,04Pomoc społeczna 0,00 31 661,00 1 754 746,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85214 21 900,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 0,00 13 150,00 35 050,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 21 900,00 0,00 13 150,00 35 050,00

85216 107 986,00Zasiłki stałe 0,00 12 954,00 120 940,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 107 986,00 0,00 12 954,00 120 940,00

85219 65 700,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 5 557,00 71 257,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 65 700,00 0,00 5 557,00 71 257,00

854 42 926,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 30 716,00 73 642,00

Id: 0D51AB34-B198-465C-BCCC-828C94E22C8B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 42 926,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 30 716,00 73 642,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 36 486,00 0,00 30 084,00 66 570,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 6 440,00 0,00 632,00 7 072,00

10 761 147,43razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
232 998,20 0,00 0,00 232 998,20

0,00 63 261,00 10 824 408,43

majątkowe
1 962 575,59razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 830 699,59 0,00 0,00 1 830 699,59

0,00 0,00 1 962 575,59

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 12 723 723,02

2 063 697,79
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 063 697,79

0,00 12 786 984,0263 261,00

Id: 0D51AB34-B198-465C-BCCC-828C94E22C8B. Podpisany Strona 2



ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE  Zał. 1a do Uchwały Nr XII/46/2015 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 28.10.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 36 030,00884,0035 146,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 030,00884,0035 146,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
36 030,00884,0035 146,00

2 029 995,992 029 111,99 884,00Razem:

Id: 0D51AB34-B198-465C-BCCC-828C94E22C8B. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 3

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY   Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  XII/46 /2015 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 28.10.2015 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

710 Działalność usługowa

69 010,00 69 010,00 0,0069 010,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0069 010,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 61 218,70

0,00
-7 791,30 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

61 218,70
0,00

-7 791,30

61 218,70
0,00

-7 791,30

0,00
0,00
0,00

61 218,70
0,00

-7 791,30

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

71014

69 010,00

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

69 010,00 0,0069 010,00 69 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-7 791,30

0,00
61 218,70 61 218,70

0,00
-7 791,30

61 218,70
0,00

-7 791,30

0,00
0,00
0,00

61 218,70
0,00

-7 791,30

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

69 010,00 69 010,00 0,00 69 010,00 0,00 0,0069 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 791,30
0,00

61 218,70 61 218,70
0,00

-7 791,30

61 218,70
0,00

-7 791,30

0,00
0,00
0,00

0,00
-7 791,30

61 218,70 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

1 950 729,73 1 950 729,73 1 513 842,801 833 696,73 0,00 0,00 0,000,00117 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00319 853,93przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 951 613,73

884,00
0,00 0,00

0,00
0,00117 033,00

0,00
0,00

1 951 613,73
884,00

0,00

1 834 580,73
884,00

0,00

1 514 726,80
884,00

0,00

319 853,93
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75011

35 146,00

Urzędy wojewódzkie

35 146,00 35 146,0035 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

884,00
36 030,00 36 030,00

884,00
0,00

36 030,00
884,00

0,00

36 030,00
884,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

29 974,00 29 974,00 29 974,00 0,00 0,00 0,0029 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
739,00

30 713,00 30 713,00
739,00

0,00

30 713,00
739,00

0,00

30 713,00
739,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4 432,00 4 432,00 4 432,00 0,00 0,00 0,004 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
127,00

4 559,00 4 559,00
127,00

0,00

4 559,00
127,00

0,00

4 559,00
127,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

740,00 740,00 740,00 0,00 0,00 0,00740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
18,00

758,00 758,00
18,00

0,00

758,00
18,00

0,00

758,00
18,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

60 053,00 60 053,00 15 357,9129 953,00 0,00 0,00 0,000,0030 100,00 0,00 0,00 0,00 0,0014 595,09przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 60 053,00

200,57
-200,57 0,00

0,00
0,0030 100,00

0,00
0,00

60 053,00
200,57

-200,57

29 953,00
200,57

-200,57

15 357,48
0,14

-0,57

14 595,52
200,43

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75108

17 279,00

Wybory do Sejmu i Senatu

17 279,00 5 205,009 019,00 3 814,00 0,00 8 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

8 260,00
0,00
0,00-200,57

200,57
17 279,00 17 279,00

200,57
-200,57

9 019,00
200,57

-200,57

5 204,57
0,14

-0,57

3 814,43
200,43

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

617,00 617,00 617,00 0,00 0,00 0,00617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
0,14

617,14 617,14
0,14
0,00

617,14
0,14
0,00

617,14
0,14
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 0D51AB34-B198-465C-BCCC-828C94E22C8B. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4120 Składki na Fundusz Pracy

89,00 89,00 89,00 0,00 0,00 0,0089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-0,57
0,00

88,43 88,43
0,00

-0,57

88,43
0,00

-0,57

88,43
0,00

-0,57
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 595,00 2 595,00 0,00 2 595,00 0,00 0,002 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
200,43

2 795,43 2 795,43
200,43

0,00

2 795,43
200,43

0,00

0,00
0,00
0,00

200,43
0,00

2 795,43 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 075,00 1 075,00 0,00 1 075,00 0,00 0,001 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-200,00
0,00

875,00 875,00
0,00

-200,00

875,00
0,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-200,00

875,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

3 948 935,20 3 948 935,20 2 334 208,003 575 472,00 0,00 0,00 0,000,00129 905,00 243 558,20 0,00 0,00 0,001 241 264,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 949 205,50

270,30
0,00 0,00

270,30
243 828,50129 905,00

0,00
0,00

3 949 205,50
270,30

0,00

3 575 472,00
0,00
0,00

2 334 208,00
0,00
0,00

1 241 264,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80195

186 238,20

Pozostała działalność

186 238,20 0,000,00 0,00 0,00 0,00 186 238,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 186 508,50

270,30
0,00

0,00
0,00
0,000,00

270,30
186 508,50 186 508,50

270,30
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4309 Zakup usług pozostałych

13 458,19 0,00 0,00 0,00 0,00 13 458,1913 458,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
270,30

13 728,49 13 728,49
270,30

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

13 728,49
270,30

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 981 695,04 1 981 695,04 288 565,00385 883,56 4 400,00 0,00 0,000,001 591 411,48 0,00 0,00 0,00 0,0097 318,56przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 013 356,04

41 167,00
-9 506,00 0,00

0,00
0,001 616 509,48

26 104,00
-1 006,00

2 013 356,04
41 167,00
-9 506,00

392 446,56
15 063,00
-8 500,00

294 514,00
5 949,00

0,00

97 932,56
9 114,00

-8 500,00

4 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85202

35 000,00

Domy pomocy społecznej

35 000,00 0,0035 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

9 114,00
44 114,00 44 114,00

9 114,00
0,00

44 114,00
9 114,00

0,00

0,00
0,00
0,00

44 114,00
9 114,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 114,00

44 114,00 44 114,00
9 114,00

0,00

44 114,00
9 114,00

0,00

0,00
0,00
0,00

9 114,00
0,00

44 114,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85204

14 000,00

Rodziny zastępcze

14 000,00 0,000,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

12 994,00
0,00

-1 006,00-1 006,00
0,00

12 994,00 12 994,00
0,00

-1 006,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0014 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 006,00
0,00

12 994,00 12 994,00
0,00

-1 006,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

12 994,00
0,00

-1 006,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85214

45 900,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

45 900,00 0,000,00 0,00 0,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

59 050,00
13 150,00

0,000,00
13 150,00
59 050,00 59 050,00

13 150,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 0D51AB34-B198-465C-BCCC-828C94E22C8B. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3110 Świadczenia społeczne

45 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0045 900,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
13 150,00
59 050,00 59 050,00

13 150,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

59 050,00
13 150,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85216

107 986,00

Zasiłki stałe

107 986,00 0,000,00 0,00 0,00 107 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

120 940,00
12 954,00

0,000,00
12 954,00

120 940,00 120 940,00
12 954,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

107 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00107 986,00 107 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
12 954,00

120 940,00 120 940,00
12 954,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

120 940,00
12 954,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

209 400,00

Ośrodki pomocy społecznej

209 400,00 180 210,00209 000,00 28 790,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

400,00
0,00
0,00-8 500,00

5 949,00
206 849,00 206 849,00

5 949,00
-8 500,00

206 449,00
5 949,00

-8 500,00

186 159,00
5 949,00

0,00

20 290,00
0,00

-8 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

141 646,00 141 646,00 141 646,00 0,00 0,00 0,00141 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 557,00

147 203,00 147 203,00
5 557,00

0,00

147 203,00
5 557,00

0,00

147 203,00
5 557,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,001 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
392,00

1 612,00 1 612,00
392,00

0,00

1 612,00
392,00

0,00

1 612,00
392,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 108,00 9 108,00 0,00 9 108,00 0,00 0,009 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

6 108,00 6 108,00
0,00

-3 000,00

6 108,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 000,00

6 108,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,009 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 500,00
0,00

3 800,00 3 800,00
0,00

-5 500,00

3 800,00
0,00

-5 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 500,00

3 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

116 958,00 116 958,00 55 909,0059 095,00 0,00 0,00 0,000,0057 863,00 0,00 0,00 0,00 0,003 186,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 155 195,00

38 237,00
0,00 0,00

0,00
0,0096 100,00

38 237,00
0,00

155 195,00
38 237,00

0,00

59 095,00
0,00
0,00

55 909,00
0,00
0,00

3 186,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

53 110,00

Pomoc materialna dla uczniów

53 110,00 0,000,00 0,00 0,00 53 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

91 347,00
38 237,00

0,000,00
38 237,00
91 347,00 91 347,00

38 237,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3240 Stypendia dla uczniów

46 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0046 670,00 46 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
37 605,00
84 275,00 84 275,00

37 605,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

84 275,00
37 605,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

6 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 440,00 6 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
632,00

7 072,00 7 072,00
632,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

7 072,00
632,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 0D51AB34-B198-465C-BCCC-828C94E22C8B. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

13 451 416,51 10 433 244,78 7 729 774,10 4 329 418,75 3 400 355,35 466 400,00 1 935 512,48 3 018 171,733 018 171,7358 000,000,00243 558,20 2 260 325,90 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 243 828,50

270,30
0,00

1 998 847,48
64 341,00
-1 006,00-17 497,87

80 758,87
13 514 677,51 10 496 505,78

80 758,87
-17 497,87

7 729 429,80
16 147,57

-16 491,87

4 336 251,32
6 833,14

-0,57

3 393 178,48
9 314,43

-16 491,30

466 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

58 000,00
0,00
0,00

3 018 171,73
0,00
0,00

3 018 171,73
0,00
0,00

2 260 325,90
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 0D51AB34-B198-465C-BCCC-828C94E22C8B. Podpisany Strona 4



ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE  Zał. Nr 2a do Uchwały Nr XII/46/2015 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 28.10.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 36 030,00884,0035 146,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 030,00884,0035 146,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 713,00739,0029 974,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 559,00127,004 432,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 758,0018,00740,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 60 053,000,0060 053,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 17 279,000,0017 279,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 617,140,14617,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 88,43- 0,5789,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 795,43200,432 595,00

4410 Podróże służbowe krajowe 875,00- 200,001 075,00

2 029 111,99 884,00 2 029 995,99Razem:

Id: 0D51AB34-B198-465C-BCCC-828C94E22C8B. Podpisany Strona 1




